Vide prouerb. Vinum caret clavo.

- Penna avium, punit poena, et pinna est tibi Penna.
 rete, Poena.
 Piscis habet pinnas, pinnæq; cacumina muri. Pinna.
 Religio tibi fit metus et veneratio diuum. Religio.
 Sunt fastidia tedia, sunt fastigia celsa. Fastidio.
 Est hominis tergum, sed habebit bellua tergus. Fastigia.
 Primum dat tergi, sed tergoris esto secundi. Tergum.
 Interdum vacuas dicemus tergora pelles. Tergus.

Tergum est dorsum non tantum

DE POLYSEMIS ET

animalium, sed etiam aquarum & a-
siarum rerum. Tergus est corium.
Accipitur tamē tergum pro tergore,
ut apud Virgilium lib. 1. Aeneidos.

Mercatiqs solum facti de nomine Byrsam.

Taurino quantum possit circumdare tergo.

Sinciput. Synciput anterior capitis pars dicitur esse,

Occiput. Occiput ast partem capitis dic posteriorem.

Ministeriū. Dico ministerium famuli, mysteria sacra,

Mysteriū. Exemplar liber est, exemplum scribis ab illo.

Exemplar. Quinque annos lustrum dic atque cubile fera-
rum

Exemplū. Circuitus, pargatio, sit lustrumqs; lupanar.

Lustrum. Lustrat qui 1 purgat, 2 considerat, 3 irras-
diatqs,

Atque 4 perambulat 5 & sequitur 6 circuna-
spicit inde.

1 Vrbs aut agri lustrabuntur, id
est, expiabantur, cum supplice pom-
pa obambulabatur.

2 Cicero 3. Offi. Sed cūm omnia
ratione atque animo lustraueris.

3 Virgilius 5. Sol qui terarum flammis
opera omnia lustras.

4 Ouidius 7. Et deus humana lustro
sub imagine terras

virgis

VOCAB. DIFFERENTIIS.

5 Virgilius 2. Ecl. Tuadum vestigia
lustro.

6 Dumqs omnia lustrat eundo, Virgili-
us, 5. Aeneidos.

Igni ius coquitur, ius rectum, iusqs; potestas. Ius.

Est neutri generis & iuris habet genitium.

Cor rit cura, & i curam dicemus amorem. Cura:

1 Vergilius 4. Aen. At regina
graui iam dudum saucia cura,
illatum vulnus, innatum dicitur hulcus. Vulnus.

Tempora pars capitis, tempus spaciunqs; die. Hulcus.

rum.

Tempus Est quoqs i cōmoditas, 2 occasio, conditioqs.

1 Non est nunc tempus. Vbi tem-
pus tibi erit, sat habet si tum recipi-
tur. Tempus adeundi, id est op-
portunitas.

2 Terentius: Ad eam rem tempus
non erat. Attricere tempus. C. Cie.
O mores, o tempora.

Hec sartoris acus quartæ, discerniculumqs. Acus.

3 Acus est, qua mulieres viuntur
ad discernendos capillos. Juvenalis:
Ille supercilium madida fuligine tin-
ctuim. Obliqua producit acu. Mar-
tia.

10 DE POLYSEMIS ET
trialis: Figat acus tortas sustineatque
comas.

Lima.

Linus.

Limen.

Limes.

Examen.

Insuper est inuestigatio iudiciorum.

Examinio.

Inuestigando iudex examinat æquus.